
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТН И КОНСКОЕ» И ВОЛГИ некого РА Й ОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июля.2018 года № 3 1

с. Сотниково

О внесение тмснений к решение совета депутатов МО СИ «Сотниконское» 
№25 от 23.07.2008г. «Об утверждении Положения «О земельном налоге на

территории МО СП «Сотииковское».

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской 
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО СП «Сотииковское» Совет депутатов МО СП 
«Сотииковское»,

РЕШАЕТ:
Внести изменения в Положение «О земельном налоге на территории 

муниципального образования сельского поселения «Сотниконское», принятое 
решением сессии совета депутатов МО Cl I «Сотииковское» №25 от 23.07.2008г.:
1. п.п. 5.1 п. 5 Положения «О земельном налоге на территории муниципального 
образования сельского поселения «Сотииковское» утратил силу • Федеральный 
закон от 28.12.17 г. N 436-ФЭ.
2. Установить, что вышеуказанные изменения распространяются на уплату 
земельного налога за налоговый период 2017 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Вестникъ» Администрации муниципального образования сельское поселение 
«Сотииковское».
4. Изменения вступают в силу со дня официального опубликования настоящего 
Решения.

л!*ос*лГлава муниципального образован! 
сельское поселение «Сошнковск 
1Ibo.ii ннского района Республм Ш.Б.1 армасо


